

PROTOKÓŁ z konkursu

sporządzony w dniu 2 lipca 2020 roku

z konkursu ofert na oddanie w dzierżawę nieruchomości położonej w Sosnowcu przy ul. Armii Krajowej 94, przeprowadzonego w dniu 2 lipca 2020 roku o godz. 10:00 w Miejskim Zakładzie Usług Komunalnych w Sosnowcu.

Konkurs został ogłoszony w dniu 10 czerwca 2020 roku na tablicy ogłoszeń w siedzibie Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Sosnowcu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Sosnowcu (ogłoszenie w załączeniu).

Komisja Konkursowa została powołana Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Sosnowcu o numerze 83/2020 z dnia 10 czerwca 2020 roku w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert w przedmiotowej sprawie, w składzie osobowym:

Magdalena Skorupa - Przewodniczący,

Adrian Chmielewski - Wiceprzewodniczący,

Małgorzat Rados - Sekretarz.

Przedmiot konkursu – nieruchomości:

Przedmiotem konkursu jest wydzierżawienie nieruchomości niezabudowanej znajdującej się na terenie parku im. Jacka Kuronia w Sosnowcu przy ulicy Armii Krajowej 94 z przeznaczeniem na prowadzenie działalności: **usługowej o profilu : wypożyczalni sprzętu rekreacyjnego.**

Nieruchomość – 80 m² znajduje się na terenie o nawierzchni asfaltowej. Lokalizacja nieruchomości wskazana jest na załączniku mapowym. Okres dzierżawy: 3 lata od zawarcia umowy z możliwością przedłużenia na kolejny okres. Nieruchomość będąca przedmiotem konkursu stanowi własność Gminy Sosnowiec i znajduje się w trwałym zarządzie Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Sosnowcu.

Nieruchomość będąca przedmiotem konkursu nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi oraz innymi zobowiązaniami osób trzecich.




Do dnia 1 lipca 2020 roku, do godz. 12:00 do Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Sosnowcu wpłynęła 1 oferta:

Nr nieruchomości	-	Oferta 1.
Imię i nazwisko	nazwa Uczestnika	Aleksander Lekstan
Kryterium estetyczne – wymogi zagospodarowania	(tak / nie)	tak
Spełnienie warunków formalnych konkursu	(tak / nie)	tak
Potwierdzenie wpłaty wadium	(tak / nie)	tak

Komisja Konkursowa dokonała oceny wynikiem której uznaje się ofertę za ważną i spełniającą wymogi formalne oraz estetyczne, w związku z tym uznaje się, iż konkurs zostaje rozstrzygnięty. Przedmiot dzierżawy zostaje oddany w dzierżawę Aleksandrowi Lekstan bez licytacji i ustala się cenę czynszu dzierżawnego w wysokości ceny wywoławczej tj. 1.200,00 netto/miesiąc.

Niniejszy protokół, po zatwierdzeniu przez Dyrektora, zostanie upubliczniony na tablicy ogłoszeń Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Sosnowcu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Sosnowcu.

Podpisy Członków Komisji Konkursowej:

 - Przewodniczący,
 - Wiceprzewodniczący,
 - Sekretarz.

Zatwierdzam:.....

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Inwestycji i Remontów
Andrzej Łęzak